
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 174, de 24/08/2012

DESIGNA SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELO PREGÃO 
Nº 828/2012.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 828/2012, referente
à aquisição de gêneros de alimentação, materiais de acondicionamento e embalagem, copa
e cozinha, limpeza, expediente e materiais e equipamentos de processamento de dados
para o CAV e CERES, Processo CPA 13104/2012:

Pregoeiro:
 Téc. Gustavo Gabriel Theiss

Equipe de apoio:
 Téc. Jane Aparecida Borges Martins
 Téc. Jussara Ribeiro dos Reis
 Téc. Glória Maria Fernandes
 Téc. Marli Rodrigues Muniz

Responsável Técnico:
 Téc. Ana Paula Rocha Schweitzer Paes

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


